ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE MINA DE ÁGUA
MUNICÍPIO DA AMADORA

EDITAL 51 - 2017/2021

Carlos Filipe de Sousa Garcia, Presidente da Assembleia de Freguesia de Mina de Água, no

cumprimento da alínea a) do nº 1 do Artº 13.º em articulação com o n.º 2 do Artº. 53.º da Lei 75/2013,

de 12 de setembro, torna público a seguinte Ordem do Dia, para a Sessão Extraordinária a realizar

no dia 09 dezembro de 2020, pelas 21.00 horas, por videoconferência ao abrigo das medidas

excecionais e temporárias de resposta à situação epidemiológica provocada pelo coronavírus SARS-

COV-2 e da doença COVID-19, ao abrigo da Lei n.º 28/2020 de 28 de julho.

Ordem do Dia

Ponto Um - Ata 14;

Ponto Dois - Ata 15;

Ponto Três – Ata 16;

Ponto Quatro – Ata 17.

Para que conste, se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos locais

públicos do costume.

Amadora, 27 de novembro de 2020

O Presidente

Carlos Filipe de Sousa Garcia